
www.visitdaugavpils.lv



IZDEVĒJS:
Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības Sabiedrisko attiecību 
un tūrisma departamenta 
Tūrisma nodaļa ©, 2025

FOTO:
Andrejs Jemeļjanovs, Margarita 
Vigule, Anastasija Kočmarjova, 
Jānis Bautra, Valdis Skudre, 
Jevģenijs Ņikitins, Džeina 
Saulīte, Egita Jonāne, Veronika 
Klaucāne, Svetlana Pokule, Olga 
Kuzmina, Gunārs Putniņš, Māris 

Grunskis, Evija Andrušķeviča-
Jonāne, Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību un 
tūrisma departamenta 
Tūrisma nodaļa, Daugavpils 
pilsētas dome, Rotko muzejs, 
Daugavpils tehnikas un 
industriālā dizaina centrs 
„Inženieru arsenāls”, Daugavpils 
novadpētniecības un mākslas 
muzejs, Daugavpils teātris, 
LIAA Tūrisma departaments, 
biedrība “Sikspārņi”, Daugavpils 

inovāciju centrs,  Daugavpils 
skrošu rūpnīca, piedzīvojumu 
parks “Daugavpils Tarzāns”, 
Daugavpils Olimpiskais 
centrs, salons antikvariāts 
“Housevintage”, I Pasaules kara 
muzejs “Pie Komendanta”, 
Latgales Centrālā bibliotēka, 
Māla mākslas centrs.

DA
UGAVPILS

1

     Piemērots    
           veģetāriešiem

     Piemērots vegāniem

     Piemērots personām
           ar īpašām diētiskām      
           vajadzībām

      Bērnu ēdienkarte

      Bērnu stūrītis

      Bērnu krēsliņš 

     Brokastis

      Kompleksās
           pusdienas

     Vasaras terase

      Mājdzīvniekiem              
            draudzīgs

    Bezvadu internets

40

   Vietu skaits             
            ēdināšanas
            uzņēmumā

APZĪMĒJUMI

Ēdināšana

Tūrisma eko 
sertifikāts – Zilais 
karogs

Darbojas tikai 
vasarā

Iepriekšēja 
pieteikšanās

Daugavpils – Latvijas otra lielākā pilsēta
un Austrumlatvijas metropole – pasaulei
devusi izcilo mākslinieku Marku Rotko,
“tango karali” Oskaru Stroku un izcilo
aktieri un režisoru Solomonu
Mihoelsu (Vovsi). 

Pilsētas simboli ir 19. gadsimtā būvētais
cietoksnis un Baznīcu kalns. 

Daugavpils ir viena no nedaudzajām Latvijas 
pilsētām, kas var lepoties ar vienotā ansamblī 
veidotu unikālu klasicisma un eklektisma stila 
apbūvi.

Atklāj 
DAUGAVPILI!

Daugavpils autoosta (Viestura iela 10), +371 65423000
Autobusu kustības saraksti – www.autoosta.lv, www.1188.lv 
Autobusu biļetes internetā – www.bezrindas.lv, www.ecolines.net, 
       www.luxexpress.eu, www.flixbus.lv 
Pasažieru vilcienu kustības saraksti – www.vivi.lv, www.1188.lv

FAKTI UN 
SKAITĻI

1275. gads – Dinaburga 
(Daugavpils) pirmo reizi minēta 
vēsturiskajā hronikā

1582. gads – piešķirtas pilsētas 
tiesības

Platība – 72,48 km2

Iedzīvotāju skaits (2024.g) – 77 799

Attālums līdz Rīgai – 232 km

Ezers – Lielais Stropu ezers

Upe – Daugava



DAUGAVPILS CIETOKSNIS

DAUGAVPILS 
CIETOKSNIS

GPS: 55.883341, 26.499209

Daugavpils pilsētas simbols. 
Izcila fortifikācijas būve un 
valsts nozīmes arhitektūras 
un pilsētbūvniecības 
piemineklis. Austrumeiropā 
vienīgais gandrīz bez 
izmaiņām saglabājies 19. gs. 
1. puses cietokšņa paraugs. 
Cietoksnis veidojās kā 
ideāla nocietināta pilsēta, 
un šobrīd tas kļuvis par 
pilsētu pilsētā, kurā ir 10 
platas ielas, 80 ēkas, skvēri 
un laukumi. Objekta kopējā 
teritorija, kas plešas abos 
Daugavas krastos, ir vairāk 
kā 2 km².

DAUGAVPILS 
CIETOKŠŅA 
APMEKLĒTĀJU CENTRS

Nikolaja iela 5
GPS: 55.883883, 26.495869
+371 65424043,
+371 28686331
cietoksnis@daugavpils.lv

  Daugavpils.cietoksnis
  daugavpils_cietoksnis

Bijušajā ūdens pacelšanas 
ēkā ir ierīkots Daugavpils 
cietokšņa Apmeklētāju 
centrs. Šī ēka, kas celta 
1865. – 1866. gadā, kādreiz 
cietoksnī nodrošināja 
ūdensapgādi. No 3 akām, 
kas atradās Daugavas 
krastā, ar tvaika mašīnas 
palīdzību tika piepildīts ēkā 

izvietotais rezervuārs, kura 
ietilpība ir 3000 spaiņi. Tas 
saglabājies ļoti labā stāvoklī 
un ir daļa no šīs ēkas 
industriālā mantojuma. 
Centrā var saņemt 
informāciju par cietokšņa 
vēsturi,  attīstības plāniem 
un pieteikt ekskursiju ar 
gidu..

1. 2. 

2 3

1 1 

1 

2 1 

Daugavpilī var doties 
ekskursijā ar retro tramvaju

Daugavpils cietoksnī 
atrodas zirga skulptūra 
“Cietokšņa spoks”, kas naktī 
spīd un uz tā var “zīmēt” ar 
lukturīšiem

Daugavpilī var pielaikot 
sikspārņa ausis un doties 
nakts ekskursijās iepazīt 
sikspārņu pasauli

Daugavpilī var iepirkties 
Latgalē lielākajā tirgū

Daugavpilī atrodas vecākais 
profesionālais teātris Latvijā

Daugavpilī var iepazīties ar 
Baltijas raku keramiku

Daugavpilī var izzināt 
Latgales kulināro 
mantojumu lielākajā un 
modernākajā Šmakovkas 
muzejā pasaulē

Daugavpilī var uzkāpt 
Eiropā vienīgajā 
strādājošajā svina liešanas 
tornī Daugavpils skrošu 
rūpnīcā

Daugavpilī var pabūt 
džungļos, apmeklējot 
Latgales zoodārzu

Daugavpilī vispopulārākais 
sporta veids ir spīdvejs, 
kas pulcē tūkstošiem 
līdzjutēju stadionā Eiropas 
un pasaules mēroga 
sacensībās

Daugavpils spēj 
pārsteigt ar cilvēku 
viesmīlību un sirsnību, 
ar burvīgiem skatiem 
un unikāliem tūrisma 
piedāvājumiem. 
Daugavpils ir 
daudzveidīga, 
multinacionāla un 
radoša. Tajā var 
iemīlēties, iepazīstot 
tuvāk.

VAI TU 
ZINĀJI, KA



EKSPOZĪCIJA 
“NIKOLAJA VĀRTI – 
DURVIS PAGĀTNĒ”

Nikolaja iela 3a
GPS: 55.883677, 26.496001
+371 65424043, 
+371 28686331
cietoksnis@daugavpils.lv

  Daugavpils.cietoksnis
  daugavpils_cietoksnis

Ekspozīcijā, kas atrodas 
Nikolaja vārtos, ir 
iekļautas padomju armijas 
uniformas, cietokšņa plāni, 
vēsturisko ķieģeļu un 
apdares elementu kolekcija, 
vēsturiskie civilo ēku un 
nocietinājumu logi un 
durvis, kā arī daudz kas cits.

ROTKO MUZEJS

Mihaila iela 3
GPS: 55.883841, 26.497473
+371 65430253
rotkomuzejs@daugavpils.lv
www.rothkomuseum.com

 RothkoMuseum
 RothkoMuseum

Daudzfunkcionāls 
laikmetīgās mākslas 
komplekss bijušajā artilērijas 
arsenāla ēkā Daugavpils 
cietoksnī. Vienīgā vieta 
Austrumeiropā, kur var 
iepazīties ar Marka Rotko 

LAIKMETĪGĀS 
KERAMIKAS KRĀTUVE

Nikolaja iela 1
GPS: 55.883155, 26.497755
+371 65430250

Atklātajā krātuvē ir 
izvietoti vairāk nekā 
100 mākslinieku darbi, 
kas pārstāv 40 pasaules 
valstis. Tās atrašanās 
brīvpieejā ļauj iepazīt 
keramikas mākslas dažādās 
izpausmes un novērtēt 
mākslinieku radošo un 
profesionālo sniegumu 
darbā ar daudzveidīgiem 
keramikas materiāliem un 
apdedzināšanas tehnikām. 

MARTINSONA MĀJA

Nikolaja iela 1
GPS: 55.883155, 26.497755
+371 65430250

Pēteris Martinsons 
(1931-2013) ir Daugavpilī 
dzimušais mākslinieks, 
kurš iedvesmoja vairākas 
keramiķu paaudzes gan 
Latvijā, gan ārvalstīs. Te var 
apskatīt mākslinieka plašo 
keramikas darbu kolekciju 
un grafikas darbus.

oriģināldarbiem.
Marks Rotko (īstajā vārdā 
Markus Rotkovičs) (1903  – 
1970) dzimis Dvinskā
(tagad Daugavpils).
1913. gadā kopā ar ģimeni 
emigrēja uz ASV.
M. Rotko ir viens no 20. gs. 
II puses ietekmīgākajiem 
pasaules māksliniekiem, 
abstraktā ekspresionisma 
glezniecības pamatlicējs. 
Viņa darbi apskatāmi 
pasaules slavenākajās 
mākslas galerijās.

3. 

4. 5. 6. 

7. 

6 5

7 

7 

4 

3 

3 

3 

3 

4 5

DAUGAVPILS 
SIKSPĀRŅU CENTRS

Nikolaja iela 3a
GPS: 55.883669, 26.496057
+371 26136953
siksparni@gmail.com
www.siksparni.lv

  siksparni

Daugavpils cietoksnis ir 
nozīmīgākā sikspārņu 
ziemošanas mītne Latvijā. 
Te izveidota sikspārņu 
ekspozīcija. Grupām 
piedāvā dienas un nakts 
ekskursijas (aprīlis – 
oktobris) sikspārņu pasaules 
iepazīšanai.



SALONS ANTIKVARIĀTS 
“HOUSEVINTAGE”

Nikolaja iela 9
GPS: 55.884076, 26.494957
+371 26736271
housevintage.lv@gmail.com
www.housevintage.lv

  housevintage.lv
  housevintage.lv

Salonā var apskatīt un 
iegādāties vēsturiskas 
19. gs. beigu un 20. 
gs. mēbeles, traukus, 
pulksteņus u.c. interjera 
elementus. Šeit ir pieejama 
stilizētu vēsturisko tērpu 
(20. gs. sākuma) kolekcija. 

TEHNIKAS UN 
INDUSTRIĀLĀ DIZAINA 
CENTRS “INŽENIERU 
ARSENĀLS”

Imperatora iela 8
GPS: 55.885839, 26.499206

   Inzenieru.arsenāls
   inzenieru_arsenals

Jauns un unikāls apskates 
objekts Daugavpils 
cietoksnī – Tehnikas un 
industriālā dizaina centrs 
“Inženieru arsenāls (uzcelts 
1844.g.): retro automobīļu, 
motociklu, ražošanas 
iekārtu un spectehnikas 
ekspozīcija. Vēsturiskās 
celtnes iekšpagalmā un 
iekštelpās periodiski notiek 
dažādi tematiskie pasākumi. 

RETRO AUTOMOBIĻU 
EKSPOZĪCIJA 
“RETROGARAŽ-D”

Vaļņu iela 4a
GPS: 55.889832, 26.505547
+371 29494061,
+371 27716222
retrogarazd@gmail.com

  RetroGaraž-D

“RetroGaraž-D” ir retro 
automobiļu un padomju 
laika lietu kolekcija. 
Iespējams, ka šī ir pati 
lielākā “Moskvich” kolekcija 
Baltijas valstīs.

CIETOKŠŅA 
PROMENĀDE GAR 
DAUGAVAS UPES 
KRASTU

GPS: 55.882397, 26.494818

Nesteidzīgās pastaigas pa 
dambja promenādi gar 
Daugavas upes krastu. 
Promenādes kopējais 
garums ir gandrīz viens 
kilometrs.

6 7

MEDICĪNAS IZSTĀDE 
AR KONTRACEPCIJAS 
EKSPOZĪCIJU

Nikolaja iela 9
GPS: 55.884221, 26.494464
+371 28872898
veselibasveicinasana@inbox.lv 

Četrās plašās zālēs 
apskatāmi priekšmeti, 
fotogrāfijas un dokumenti, 
kas vēsta par to, kā ārstēja 
cilvēkus pagājušajā 
gadsimtā un agrāk. Viena 
no zālēm pilnībā veltīta 
kontracepcijai. 2023. 
gadā tika izveidota jauna 
izstādes daļa par Covid 
19 un par aizsargmasku 
lietošanas vēsturi. Izveidota 
papildu zāle ar Daugavpils 
medicīnas vēstures datiem. 

I PASAULES KARA 
MUZEJS “PIE 
KOMENDANTA”

Komandanta iela 1
GPS: 55.885009, 26.496846
+371 26888122,
+371 29244651

Te apskatāmi I Pasaules 
kara artefakti, kas uzieti 
Daugavpils apkārtnē. 
Piedāvā ekskursijas pa 
Daugavpils cietoksni ar 
elektrobusu.

8. 

9. 10. 11. 12. 

13. 

8

10

11 13

10

9 

Kafejnīca “Arsenāls”
Mihaila iela 3, +371 27757872

           

   
100

Kafejnīca “Dvinskas sēta”
Vaļņu iela 27b, +371 27070057

         
40

K U R  P A Ē S T

Kafejnīca “Dvinskas sēta”

12

Kafejnīca “DIČ BAR”
Kraujas iela 6, +371 26313729

           

   
 60



PILSĒTAS CENTRS

DAUGAVPILS 
VĒSTURISKAIS CENTRS

GPS: 55.871105, 26.516125

Pilsētas vēsturiskais 
centrs ir Valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības 
piemineklis. Vēsturiskā 
apbūve tapusi 19. gadsimtā 
saskaņā ar 1826. gadā 
Pēterburgā apstiprināto 
projektu. Daugavpils ir 
viena no nedaudzajām 
Latvijas pilsētām, kura var 
lepoties ar vienotā ansamblī 
veidotu unikālu klasicisma 
un eklektisma stila apbūvi.

VIENĪBAS NAMS

Rīgas iela 22a
GPS: 55.870744, 26.516694
+371 65426000
www.vienibasnams.lv

  daugavpilsvn
  vienibas_nams

Daugavpils vēsturiskā 
centra dominante ir pirmās 
brīvvalsts laikā uzceltais 
Vienības nams. Tas uzbūvēts 
pēc Valsts prezidenta Kārļa 
Ulmaņa ierosinājuma par 
ziedojumiem un valsts 

Kafejnīca “Vita”
Rīgas iela 22a, +371 25930215

          

    
40

Kafejnīca “Pasaules brīnumi”
Vienības iela 15, +371 26077657

           

    
50

Restorāns “Opera”
Rīgas iela 42a, +371 29558908

      
50

Daugavpils IGGI bārs & 
karbonādes
Rīgas iela 22, +371 28008600

       
35

DAUGAVPILS TEĀTRIS

Rīgas iela 22a
GPS: 55.870500, 26.516372
+371 65426520
www.daugavpilsteatris.lv

  Daugavpilsteatris

Vecākais profesionālais 
Latvijas teātris (1856) un 
vienīgais profesionālais 
teātris Latgalē. Vienīgais 
teātris Latvijā, kurā 
vienlaicīgi darbojas latviešu 
un krievu aktieru trupa. Tā 
repertuārā ir lugas latviešu, 
latgaliešu un krievu valodā.

14. 

15. 

piešķirtajiem līdzekļiem. 
Pamatakmens tam likts 
1936. gadā, bet ēka 
iesvētīta un atklāta 1937. 
gada 19. decembrī. Ēku 
projektējis arhitekts 
Verners Vitands. Celtne 
tajā laikā bija modernākā 
daudzfunkcionālā ēka 
Eiropā. Vienības nams – 
Daugavpils gara gaismas un 
kultūras centrs – joprojām 
veic savu vēsturisko 
misiju – vieno pilsētas 
daudznacionālo sabiedrību 
un aktivizē kultūras dzīvi. 

K U R  P A Ē S T

14 

15 

8 9

Daugavpils IGGI bārs & 
karbonādes

Kafijas veikals “WakeCup Coffee”
Saules iela 23, +371 28839949

            

      
9



RĪGAS IELA

GPS: 55.874563, 26.526843

Dodoties nesteidzīgā 
pastaigā, te ir iespēja ne tikai 
aplūkot Sv. Pētera ķēdēs 
Romas katoļu baznīcu un 
seno namu fasādes, bet 
arī iepirkties un baudīt 
maltīti. Šeit atrodas purva 
bruņurupuča skulptūra, kā 
arī Latgales keramikai veltīta 
skulptūra, bet ielas galā, 
iepretim dzelzceļa stacijai – 
ūdens baseinu kaskāde.

SVĒTĀ PĒTERA ĶĒDĒS 
ROMAS KATOĻU 
BAZNĪCA

Rīgas iela 39
GPS: 55.872586, 26.519548

Uzcelta 1848. gadā, 
kardināli pārbūvēta no 
1924.g. līdz 1934. g. Baznīca 
tika būvēta kā mērogos 
samazināta Romas Sv. 
Pētera bazilikas līdziniece.

LATGALES KULINĀRA 
MANTOJUMA CENTRS 
“ŠMAKOVKA” 

Rīgas iela 22a
GPS: 55.870828, 26.516656
+371 25666201
smakovka@daugavpils.lv
www.smakovka.lv

  SmakovkasMuzejs
  smakovkas_muzejs

Daugavpils Šmakovkas 
ekspozīcija ir Latvijā lielākā 
un modernākā ekspozīcija, 
kas veltīta Latgales 
kulinārā mantojuma 
dzērienam šmakovkai. 
Centrā iespējams 
iepazīt Daugavpils un 
Latgales reģiona kultūru 
un tradīcijas, aplūkot 
autentiskas dzēriena 
ražošanas iekārtas un izzināt 
šmakovkas darināšanas 
procesu. 

LATGALES CENTRĀLĀS 
BIBLIOTĒKAS ĢIMENES 
DIGITĀLO AKTIVITĀŠU 
CENTRS

Rīgas iela 22a
+371 65449090
digicentrs@lcb.lv
www.lcb.lv

  digicentrs

Šeit ir iespējams iepazīt 
pasauli ne tikai ar grāmatu 
palīdzību, bet arī izpētot 
21. gs. tehnoloģiju 
piedāvājumu. Lieliska 
vieta atpūtai, mācībām un 
izklaidei gan ģimenes, gan 
draugu lokā. Piedāvājumā ir 
kinētisko viktorīnu kolekcija, 
virtuālās realitātes brilles, 
interaktīvais velobrauciens, 
Xbox konsoles un burvju 
paklājs. 

16. 

17. 18. 

19. 

20. 

TRADĪCIJU MĀJA

Rīgas iela 22a
GPS: 55.870542, 26.517423
+371 26377313
www.vienibasnams.lv

 Tradīciju māja

Tradīciju māja ir kultūrtelpa, 
kur tiek krātas un 
popularizētas tradicionālās 
kultūras vērtības, rīkotas 
nodarbības, meistarklases 
un citi pasākumi.

17 

19 16 

Kafejnīca-bārs “Ezītis miglā”
Rīgas iela 30, +371 25424292

            

40
  

Ķīniešu restorāns “Happy Panda”
Rīgas iela 9, +371 28822888

      
32

Suši bārs “Yama Sushi”
Cietokšņa iela 60, +371 29905005

    
20

Gastrobārs “Vēsma”
Rīgas iela 49, +371 22009991

          

  
100

Restorāns “ART HUB”
Rīgas iela 54a, +371 25454540

       

  
60

Picērija “Crazy Pizza”
Viestura iela 70, +371 28444774

   
15

Hesburger
Rīgas iela 55, +371 26404794

    
90

Veikals-kafejnīca “Šokoladņa” 
Rīgas iela 26, +371 20241615

     
25

Meksikāņu restorāns “Tex Mex” 
Cietokšņa iela 60, +371 65427102

         

  
65

Restorāns “Plaza”
Ģimnāzijas iela 46, +371 65404912

          

    
150

Picērija “Čili Pizza” 
Rīgas iela 9, Cietokšņa iela 70,
 +371 25424242

         

   
84

 
97

Bārs “LA Terrasse”
Ģimnāzijas iela 46, +371 65404910

       
64

K U R  P A Ē S T

10 11

18 

20

Kafejnīca “Imbir Food Stories”
Saules iela 39, +371 24509965

      

12

Kafejnīca “TECTO Bakery”
Rīgas iela 65, +371 23991616

    
17

Ģimenes restorāns “SkovoroTka”
Rīgas iela 65, +371 28000034

       

 
50

Restorāns “D City House of Sushi”
Rīgas iela 68, +371 20133456

         

   
32

Restorāns “Sanmari”
Stacijas iela 46, +371 27757873

         

100

Bārs “D.O.M. bar”
Alejas iela 89, +371 26178575

       
35



MUZEJS “EBREJI 
DAUGAVPILĪ UN 
LATGALĒ”

Cietokšņa iela 38
GPS: 55.870419, 26.520980
+371 29548760
rochko@inbox.lv
www.jewishlatgale.lv

Daugavpils sinagoga 
(Kadiša lūgšanu nams) 
celta 1850. gadā. Te atrodas 
muzejs “Ebreji Daugavpilī 
un Latgalē”. Tā ekspozīcija 
stāsta par ebreju dzīvi un 
sadzīves tradīcijām Latgalē 
un Daugavpilī kopš 1900. 
gada.

CENTRĀLAIS PARKS

GPS: 55.871042, 26.526859

Šis mūsdienīgais parks 
ir pilsētas zaļā rota, kura 
akcents ir daudzās puķu 
dobes un apstādījumi. Te 
ierīkots bērnu rotaļu lau-
kums, izveidota Soliņu aleja 
un Mīlestības koks. Blakus 
atrodas Daugavpils ledus 
halle. 

12 13

Restorāns “Lidadis Parks”
Rīgas iela 14, +371 25274274

         

      
100

  Kafejnīca “Bereg”
            Lielā iela 49, +371 28196393

            

100

K U R  P A Ē S T

Kafejnīca “Bereg”

DAUGAVPILS 
NOVADPĒTNIECĪBAS 
UN MĀKSLAS MUZEJS

Rīgas iela 8
GPS: 55.869109, 26.511598
+371 65424155
museum@daugavpils.lv
www.dnmm.lv

  DaugavpilsMuzejs

Tas ir viens no vecākajiem 
(1938) un lielākajiem 
muzejiem Latgalē. Atrodas 
greznā ēkā. Muzejā var 
iepazīties ar kultūrvēstures, 
dabas ekspozīciju, kā 
arī apmeklēt Daugavpils 
mākslinieka Leonīda Baulina 
(1945-2002) mākslas zāli un 
tematiskās izstādes.

DUBROVINA PARKS

GPS: 55.870328, 26.512209

Atrodas starp Rīgas un 
Parādes ielu. Tā iekārtošanā 
aktīvi piedalījies Pāvels 
Dubrovins, kas laikā no 
1876. līdz 1890. gadam 
bija pilsētas galva. Tāpēc 
parkam dots Dubrovina 
vārds un viņam uzstādīts 
piemineklis.

22. 23. 

24. 

26. 

23 24

24

22

25

22

26

RAIŅA CENTRS

Komunālā iela 2
GPS: 55.86457, 26.50304
+371 65422709

Tā ir jauna kultūrvieta Grīvas 
apkaimē, kur var iepazīt 
Daugavas kreisā krasta 
vēsturi, kultūras mantojumu 
un ievērojamas personības.

21. 

VIRTUĀLĀS REALITĀTES KLUBS “VRTIME”

Raiņa iela 26
GPS: 55.86955, 26.52889
+371 24840005
vrtime@inbox.lv
www.vrtime-daugavpils.ukit.me

Virtuālās realitātes klubā “VrTime” ir pieejamas 
jaunākās VR tehnoloģijas un virtuālās realitātes 
spēles.  

25. 

21



DZEJNIEKA ANDREJA 
PUMPURA SKVĒRS

GPS: 55.869775, 26.517810

Skvērs tika izveidots 19. 
gs. otrajā pusē. Atrodas 
pretī Vienības namam. Te 
izvietots dzejnieka Andreja 
Pumpura krūšutēls, atrodas 
Svētā Aleksandra Ņevska 
pareizticīgo kapela un 
strūklaka „Meitene ar liliju”.

SAULES PULKSTENIS

GPS: 55.869234, 26.516436

Saules pulkstenis (1910) 
izvietots Daugavpils 
Universitātes skvērā 
(Vienības ielā 13). 
Nostiprināts uz četrstūra 
postamenta. Projektējis 
Dvinskas Reālskolas 
pasniedzējs Arkādijs 
Jaskovs.

SV. ALEKSANDRA 
ŅEVSKA PAREIZTICĪGO 
KAPELA

Saules iela 20
GPS: 55.870095, 26.517295

Kapela iesvētīta 2004. 
gadā. Atrodas A. Pumpura 
skvērā, vietā, kur agrāk bija 
pareizticīgo Sv. Aleksandra 
Ņevska katedrāle (1864). 
1961. gadā to slēdza, bet 
1969. gadā – uzspridzināja.

LATGALES ZOODĀRZS

Vienības iela 27
GPS: 55.873839, 26.509763
+371 65426789,
+371 29621191
latgaleszoodarzs@daugavpils.lv
www.latgaleszoo.eu

 LatgalesZoo

Latgales zoodārza māks-
līgajos džungļos dzīvo 
dažādi eksotiskie dzīvnieki, 
tropu mežu un Latvijas 
ainavu iemītnieki. Zoodār-
za pagalmā var apskatīt 
lauku peļu viensētu, īstu 
hobitu māju kukaiņiem un 
zirnekļiem un Eiropas trušu 
pilsētiņu. Turklāt Esplanā-
des purvājā noris jauna 
tūrisma un dabas objekta 
izveide, kur varēs izzināt 
purva daudzveidību, iepazīt 
putnus, kā arī baudīt nepa-
rastu dabas nostūri gandrīz 
pašā pilsētas centrā.

DAUGAVPILS 
INOVĀCIJU CENTRS

Vienības iela 30
GPS: 55.873508, 26.512198
+371 29411895
dic@jauniba.lv
dic.daugavpils.lv

 daugavpilsinnovationcenter

Zinātne taustāmā un uzska-
tāmā veidā - eksponāti, kas 
liek uz lietām paskatīties no 
cita, neierasta skatupunkta, 
aizraujošas un izglītojošas 
nodarbības un neparasti 
eksperimenti.

30. 

27. 

28. 29. 

31. 

30 

30 

31

Nekomimi ceptuve
Viestura iela 61/63, +371 29489673

      
20

Restorāns “Gubernators”
Lāčplēša iela 10, +371 65422455

         
100

Gastrobārs “Yoggi Bear”
Saules iela 32, +371 24808811

       

    
55

Kafijas nams “What about coffee?”
Mihoelsa iela 41, +371 26077657

        
50

Kafejnīca “Jumprava”
Kandavas iela 19, +371 22442249

     

      
85

Kafejnīca “Pieci”
Saules iela 12, +371 27070842

            

   
30

Restorāns “Odesa Mamma”
Saules iela 42, +371 29145414

         

  
50

Kafejnīca “Main Street”
Saules iela 15, +371 20158978

        
60

K U R  P A Ē S T

27

14 15

Restorāns “Odesa Mamma”

PURVA TAKA  

GPS: 55.87409, 26.50785

Tas ir unikāls tūrisma un dabas 
izziņas objekts, kura garums 
ir aptuveni pusotrs kilometrs. 
Tā aprīkota ar vairākām skatu 
platformām un slēpņiem, kas 
ļauj vērot putnus un dzīvnie-
kus.

32. 

32

Alus krogs “Miezis&KO”
Rīgas iela 63

          

  
30



BRUĢU IELAS 
PROMENĀDE UN 
PIEMIŅAS ZĪME 
„VELTĪJUMS ROTKO”

GPS: 55.865327, 26.521093

Daugavas labajā krastā, 
Gajoka apkaimē stiepjas 
1,2 km gara Bruģu ielas 
promenāde gar Daugavas 
upi. Uz garās betona sienas 
ir izveidoti zīmējumi ar 
Gajoka rajona vēsturisko 
motīvu skatiem. Piemiņas 
zīme “Veltījums Rotko” 
uzstādīta gleznainajā 
Daugavas krastā, kas ir 
bijis mākslinieka Marka 
Rotko spilgtāko bērnības 
iespaidu avots. Tā norāda 
arī uz Šosejas ielu (tagad 
18.novembra iela), kur 
Rotkoviču ģimene dzīvoja 
no 1892. līdz 1913.gadam.

MĀLA MĀKSLAS
CENTRS

18. novembra iela 8
GPS: 55.865972, 26.524397
+371 65425302
www.dnmm.lv

 malamakslascentrsd

Piedāvā iespēju iepazīties 
ar Latgales kultūras 
mantojumu – keramikas un 
podniecības tradīcijām. Šeit 
tiek organizētas nodarbības, 
meistarklases, podnieka 
darba demonstrējumi, 
apskatāmi tapušie darbi. 
Tā ir vienīgā vieta Latvijā, 
kur var iepazīties ar rūdīto 
Baltijas raku keramiku, 
kuras nogatavināšana 
notiek raudzētu rudzu miltu 
šķidrumā.

33. 34. 

3333

34

34

BAZNĪCU KALNS

GPS: 55.870649, 26.538205

Ikvienam ceļotājam, kas 
vēlas apskatīt Daugavpili, 
noteikti jāapmeklē Baznīcu 
kalns – vieta, kur līdzās 
atrodas četru konfesiju 
dievnami. Mārtiņa 
Lutera katedrāle uzcelta 
1893. gadā. Dievmātes 
Romas katoļu baznīca 
iesvētīta 1905.gadā. Svēto 
mocekļu Borisa un Gļeba 
pareizticīgo katedrāle 
uzbūvēta 1905. gadā kā 
Dinaburgas garnizona 
baznīca. Jaunbūves 
vecticībnieku draudzes 
Augšāmcelšanās, 
Dievmātes Piedzimšanas un 
Svētītāja Nikolas dievnamu 
cēla laika posmā no 1908. 
līdz 1928. gadam.

SKATU LAUKUMS 
DAUGAVPILS MĀRTIŅA 
LUTERA KATEDRĀLĒ

18. novembra iela 66
GPS: 55.870715, 26.540844
+371 26315707
info@luterakatedrale.lv 

Skatu laukums ierīkots 
dievnama tornī, kas paceļas 
5 stāvu mājas augstumā, 
bet skatu laukums atrodas 
aptuveni 21,1 m augstumā. 
No tā skatam paveras 
Daugavpils Baznīcu 
kalna panorāma. Ieeja – 
ziedojumi.

35. 36. 

36 35

35

16 17



DAUGAVPILS SKROŠU 
RŪPNĪCA

Varšavas iela 28
GPS: 55.875067, 26.534944
+371 27766655
visit@dsr.lv
www.dsr.lv

 daugavpilsskrosurupnica

Vecākā munīcijas ražotne 
Ziemeļeiropā (1885) un 
vienīgā šāda veida rūpnīca 
Baltijā. Rūpnīcā atrodas 
Eiropā vienīgais strādājošais 
svina liešanas tornis 
(31,5m). Te piedāvā apskatīt 
vēsturisko ekspozīciju, 
skrošu liešanas cehu, 
uzkāpt unikālajā tornī, zem 
kura atrodas 19 m dziļā 
dzesēšanas aka.

DAUGAVPILS 
OLIMPISKĀ CENTRA 
ŠAUTUVE

Raiņa iela 29
GPS: 55.87028, 26.53036
+371 26033296

Šautuvi iespējams apmeklēt 
no 11 gadu vecuma un 
instruktora vadībā apgūt 
šaušanas iemaņas.

37. 38. 

37

37

38

Restorāns “Villa Ksenija”
Varšavas iela 17, +371 65434317

         
20

K U R  P A Ē S T

18 19

DAUGAVPILS 
KULTŪRAS PILS 

Smilšu iela 92
GPS: 55.88732, 26.55469
+371 65443809
kulturas.pils@daugavpils.lv
www.dkp.lv

 DaugavpilsKultūrasPILS

Daugavpils Kultūras 
pils ir multifunkcionāls 
centrs profesionālām 
XXI gadsimta norisēm. 
Daugavpils Kultūras pils 
koncertzāle ir viena no 
lielākajām Latvijā un var 
uzņemt 1070 skatītājus. 
Te notiek visdažādāko 
žanru pasākumi: teātra un 
baleta izrādes, simfoniskās 
mūzikas koncerti, pop un 
rok koncerti, pasākumi 
jauniešiem, mūsdienu dejas 
un cirka izrādes. Kultūras 
pils vestibilā skatāma 
ievērojamā vitrāžista Egona 
Cēsinieka 1971. gadā 
darinātā monumentālā 
vitrāža “Uguns un Nakts”.

39. 

39

Restorāns “Grand”
Varšavas iela 43b, +371 23887471

          

    
40

DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS MULTIMEDIJU ZĀLE 
“DAUGAVPILS KINO”

Multimediju zālē tiek piedāvātas filmas un multfilmas no 
vadošajām pasaules kino studijām. Pieejamas 96 sēdvietas 
un 3 vietas ratiņkrēsliem.



LIELAIS STROPU EZERS

LIELAIS STROPU EZERS

GPS: 55.903273, 26.589156

Vienīgais ezers Latgalē, kura 
pludmalēm tiek piešķirts tū-
risma eko sertifikāts – Zilais 
karogs. Lielais Stropu ezers 
ir lieliska vieta relaksējošai 
un aktīvai atpūtai.

Stropu ezera promenāde
Lielā Stropu ezerā krastā 
atrodas promenāde, kas ir 
vairāk nekā 3 km gara un 
savieno divas pludmales  
- Centrālo pludmales un 
pludmali “Stropu vilnis”. 

Centrālās pludmales 
teritorija ir labiekārtota ar 
dažādiem atpūtas elemen-
tiem – gājēju promenā-
di pastaigām, asfaltētu 
veloceliņu, bērnu rotaļu 
laukumu, kā arī vingrošanas 
laukumu ar āra trenažieriem 
aktīvā dzīvesveida piekritē-
jiem.
Te atrodas unikāla ezera 
pontonu konstrukci-
ja, kas sastāv no “ezera 
promenādes” daļas, 25 
metrus garā atklātā baseina 
ar 4 celiņiem, lēkšanas 
torņa un bērnu peldbas-
eina. Blakus ierīkota peld-
vieta cilvēkiem ar kustību 
traucējumiem, kas aprīkota 
ar pacēlāju un ģērbtuvēm.

PIEDZĪVOJUMU 
PARKS “DAUGAVPILS 
TARZĀNS”

Dzintaru un Koknese ielas 
krustojums
GPS: 55.921866, 26.582665
+371 27001187
www.daugavpils.tarzans.lv 

Līdzās Lielā Stropu ezera 
pludmalei “Stropu Vilnis” 
izveidots Piedzīvojumu 
parks “Daugavpils Tarzāns” 
ar 8 šķēršļu trasēm, kas 
paredzētas aktīvai atpūtai 
gan pieaugušajiem, gan 
bērniem.

STROPU AKTĪVĀS 
ATPŪTAS UN SPORTA 
TRASE

GPS: 55.904855, 26.563343

Stropu aktīvās atpūtas 
un sporta trases garums 
ir nepilni trīs kilometri 
(1.1 km – kalna aplis, 2.8 
km – līdzenums). Trase, 
kas ir pilnībā izgaismota, 
ir paredzēta velobraucē-
jiem, roller slēpotājiem, 
skrituļslidotājiem, skrējējiem 
un nūjotājiem. Ziemā  – 
distanču slēpošanas trase.

40. 

41. 42. 

  Pludmales kafejnīca     
“SÅN Beach Club” 

Stropu iela 40, +371 29860006

          

  
100

K U R  P A Ē S T

40

41

43

40

20 21

PIEPŪŠAMĀS ŪDENS ATRAKCIJAS

Dzintaru iela 74
GPS: 55.92143, 26.58196
+371 26343502

 Stropu Vilnis ‘’Chill&Grill’’
  stropuvilnis

Lielā Stropu ezera Zilā karoga pludmalē “Stropu Vilnis” ir pieejamas 
piepūšamās ūdens atrakcijas, ko piedāvā kempings “Chill&Grill”. 

43. 

Kafejnīca “Grill by Mechman” 
Dzintaru iela 4, +371 27527292

             
100

Bistro “ONE STAR” 
Višķu iela 17c, +371 27212001

            
25



AKTĪVĀ ATPŪTA UN 
PIEDZĪVOJUMI 

DAUGAVPILS 
OLIMPISKAIS CENTRS

Stadiona iela 1
GPS: 55.878650, 26.515160
+371 65475140
birojs@daugavpilsoc.lv
www.daugavpilsoc.lv

Apmeklētāju rīcībā ir 
25 metrus garš baseins 
ar 6 celiņiem. Mazais 
baseins gan bērniem, gan 
akvaaerobikas nodarbībām. 
Turku pirts, sauna, 
speleokamera, trenažieru 
un aerobikas zāle. 

DAUGAVPILS LEDUS 
HALLE

Stacijas iela 45a
GPS: 55.871930, 26.529466
+371 65457925,
+371 65407196
sport@daugavpils.lv

Te var iemācīties slidot, kā 
arī vienkārši sportiskā garā 
pavadīt brīvo laiku. Piedāvā 
masu slidošanu un slidu 
nomu. Hokeja mači un 
daiļslidošana.

IZKLAIDES UN ATPŪTAS 
KOMPLEKSS “ORANGE 
BOWLING & TEX”

Cietokšņa iela 60
GPS: 55.873261, 26.518314
+371 65427102

  orange.bowling

“Orange Bowling” piedāvā 
mūsdienīgu boulingu  – 
ar 10 celiņiem un 
pasaulslavenās boulinga 
kompānijas “Brunswick” 
aprīkojumu. 

KVESTA ISTABA 
“ESCAPE ROOM”

Parādes iela 17
GPS: 55.872659, 26.517574
+371 20337130
www.escaper.lv

  escaperoom.daugavpils

Kvesti realitātē. Intelektuāla 
izklaide komandām (2-7 
cilvēki). Izaicinājums, 
lai pārbaudītu savu 
koordināciju, veiklību un 
spēju darboties komandā, 
ierobežotā laikā un 
paaugstināta adrenalīna 
apstākļos! 

ESPLANĀDES ATPŪTAS 
PARKS

Esplanāde
GPS: 55.872192, 26.504744

Esplanādes atpūtas parks 
ir Baltijā pirmais veloparks, 
kas 4 ha platībā izveidots 
pilsētvidē un tajā iekļautas 
dažādas zonas – skeitparks, 
asfaltēta velotrase, 
piedzīvojumu trase un 
bērnu zona, kurās jautri, 
attīstoši un izglītojoši 
pavadīt brīvo laiku. Parkā 
izveidots Mūzikas skvērs 
ar dažādiem āra mūzikas 
instrumentiem.

VEIKPARKS “WAKE IT”

Ruģeļu ūdenskrātuve
GPS: 55.87121, 26.62240
+371 26442488

  DaugavpilsVeikparks

Ruģeļu ūdenskrātuvē 
aktīvās atpūtas cienītājiem 
atvērts veikparks, kurā tiek 
gaidīti gan pieredzējuši 
braucēji, gan iesācēji, gan 
vienkārši atpūtnieki.

IZBRAUCIENI PA 
DAUGAVU

Arka pie Vienības tilta (Rīgas 
ielas sākums)
GPS: 55.86808, 26.50873
+371 26920349
www.daugavaslokos.lv

Laivu noma “Beibuki” 
Daugavpilī piedāvā 
izbraucienus pa Daugavu ar 
motorizētu plostu “Sola” un 
liellaivu “Dina”. Brauciena 
maršruts:
Centrs – Bruģu ielas 
promenāde – Daugavpils 
cietoksnis – centrs.

44. 

47. 

46. 

45. 

50. 

53. 

52. 

44

51

22 23

IZBRAUCIENI PA 
DAUGAVU AR KUĢĪTI 
“SIKSPĀRNIS”

Piestātne, Lielā iela 55 
GPS: 55.86378, 26.51469
+371 29839631,
+371 29965098
www.restime.lv 

  sotkajakarimaj
  restime.latvia

“Restime” piedāvā izbrau-
cienus ar kuģīti “Sikspārnis” 
pa Daugavu. Pieejama SOT 
kajaku un SUP dēļu nomu, 
lai jūs varētu baudīt ūdens 
tuvumu un dabas burvību.

51. 

50SPORTA KOMPLEKSS 
“OLIMPIJA”

Valkas iela 2u
GPS: 55.87963, 26.56664
+371 26800108

  OlimpijaSpaHotel

Sporta komplekss 
“Olimpija” piedāvā aktīvo 
atpūtu, relaksāciju un SPA: 
sāls istabu, 25 metrus garu 
peldbaseinu, džakuzi, 
infrasarkano staru kabīni, 
dažādas pirtis, galda tenisu, 
biljardu, sporta inventāru 
un iespēju apmeklēt fitnesa 
klubu.  

48. 

53

STADIONS “LOKOMOTĪVE”

Jelgavas iela 54
GPS: 55.87911, 26.54616
+371 27014127
www.lokomotive.lv

Spīdveja stadions, kas ir 
nacionālās nozīmes sporta 
bāze, kur regulāri notiek 
Latvijas un starptautiska 
mēroga sacensības spīdvejā.

49. 



 Adrese
 Kontakti
 +371 G

u
lt

as
vi

e
tu

 
sk

ai
ts

Ēd
in

āš
an

a

K
o

n
fe

re
n

ču
 

te
lp

as
 (v

ie
tu

 
sk

ai
ts

)

A
tļ

au
ti

 
d

zī
vn

ie
ki

P
ie

ņ
e

m
 

kr
e

d
īt

ka
rt

e
s

In
te

rn
e

ts

A
u

to
 

st
āv

la
u

ku
m

s

P
ie

m
ē

ro
ts

 
p

e
rs

o
n

ām
 

ar
 īp

aš
ām

 
va

ja
d

zī
b

ām

VIESNĪCAS
Homelike Hotel 
****

Mihoelsa iela 66 
homelikehotel.lv 

65824000 26 20

Biplan Hotel *** 18. novembra iela 
50, biplan.lv 

29999950 119 40

Biplan City *** Viestura iela 21 
biplan.lv 

29999930 28 20

“Dinaburg SPA 
Hotel”*** Dobeles iela 39 22484329 100 100

Park Hotel Latgola 
***

Ģimnāzijas iela 46
hotellatgola.lv

65404900 269 200

Leo *** Krāslavas iela 58 65426565 18 14

Rotko muzeja 
rezidences

Mihaila iela 3
rothkocenter.com

65430250 18 100

Family Hotel Gulbju iela 31 27055015 10

Olimpija Hotel & 
SPA Valkas iela 2u 26800108 36

Rebir Vienības iela 19 29282395 18

SanMari Stacijas iela 46
sanmari.lv

27072727 27 200

Saules Rati Ģimnāzijas iela 44 26125980 16 20

VIESU MĀJAS

Arsenāls Liepājas iela 72a 27077692 26 25

Duets 2.preču iela 1 65435607 30 25

Dvinska Stacijas iela 65/67 20295223 20

Lorem Spīdolas iela 34 22007973 6

Real Paradīze 18. novembra iela 
193c

28106463 32 30

Vilnis Dzintaru iela 74 29444607 8 20

HOSTEĻI
Daugavpils 
medicīnas koledžas 
dienesta viesnīca

Miera iela 3/5 26173831 100 50

Daugavpils Valsts 
ģimnāzijas dienesta 
viesnīca

Saules iela 24 29114305 65 25

Sporta bāze 
“Dienesta viesnīca” Stacijas iela 47a 65457925 30

Sporta bāze 
“Dzintariņš” Krimuldas iela 41 65445004 176

Erfolg Nometņu iela 25a 25912250 23

KEMPINGS 

Chill & Grill Dzintaru iela 74 26343502 10

NAKTSMĪTNES 

24 25

Daugavpils cietokšņa Apmeklētāju centrs piedāvā aizraujo-
šas un izzinošas ekskursijas pa Daugavpils cietoksni.

Dodies ekskursijā
uz DAUGAVPILI!

Lai iepazītu Daugavpili 
izmantojiet sertificētu 
pilsētas gidu 
pakalpojumus.

Daugavpils cietokšņa Apmeklētāju centrs
Nikolaja iela 5
+371 65424043, +371 28686331
cietoksnis@daugavpils.lv
www.visitdaugavpils.lv 

Pilsētas apskates 
ekskursija
DAUGAVPILS PA 
TRAMVAJA LOGIEM
Izbaudiet Daugavpils īpašo ritmu, izbraucot 
cauri pilsētai ar pagājušā gadsimta beigās 
Rīgas vagonu rūpnīcā ražoto tramvaju! 
Brauciena laikā kopā ar gidu mājīgā gaisot-
nē pa tramvaja logu ir iespēja iepazīties ar 
Daugavpils ievērojamākajām vietām.

SIA “Daugavpils satiksme”
+371 20012140
reklama@dsatiksme.lv



Vairāk informācijas par pasākumiem
www.visitdaugavpils.lv

 Daugavpils.Events

Lielākie pasākumi
DAUGAVPILĪ

Rīgas ielas tirdziņi pastāvēšanas 

laikā iemantojuši lielu popularitāti 

gan pircēju, gan tirgotāju vidū, 

dažreiz pulcējot vairāk nekā 100 

komersantus ne tikai no dažādām 

Latvijas malām, bet arī no 

kaimiņvalstīm. 

Tirdziņā iespējams iegādāties 

mājražotāju labumus, amatnieku 

produkciju, kā arī citas skaistas un 

sadzīvē noderīgas lietas.

Rīgas ielas 
TIRDZIŅI

Koncerti, izstāžu atklāšanas, sporta sacensības, brīvdabas pasākumi – Daugavpilī 
vienmēr ir ko redzēt un piedzīvot! No klasiskās mūzikas līdz rokam, no mākslas 
baudījumiem līdz sporta adrenalīnam – atklāj plašo notikumu klāstu!

26 27

Daugavpils cietoksnī iestājoties 

stabili siltiem laikapstākļiem regulāri 

norisinās Krāmu tirgus. Piedalīties 

krāmu tirgū tiek aicināts ikviens 

interesents, kuram ir vēlme, iespēja 

un interese dalīties ar savu stāstu 

aizraujošā tirgošanās pasākumā ar 

dažādām senlaicīgām un ne tik ļoti 

senām, bet interesantām mantām. 

Informāciju par Krāmu tirgus grafiku 

iespējams saņemt Daugavpils 

cietokšņa Apmeklētāju centrā.

Cietokšņa 
KRĀMU TIRGUS

Visi Daugavpils pašvaldības 
pasākumi vienuviet – ērtā 
kalendārā, kas pieejams, 
skenējot QR kodu

Ditton t/c
 ZAĻAIS TIRGUS
Cietokšņa iela 60
GPS: 55.8740706, 26.5172906
+371 65428252
www.ditton.lv

 tcditton
  tc_ditton

Šis tirgus šeit ir bijis vairāk nekā 
divus gadsimtus. Vēsturiskajā 
Maizes laukuma un Zivju tirgus 
teritorijā. Vienmēr svaiga lauksaim-
niecības produkcija no vietējiem 
zemniekiem un mājražotājiem - zivis, 
gaļa, augļi,dārzeņi, piena produkcija, 
maize. Daudzveidība, eksotiskums, 
kas mijas ar lokālo, ir kā pilsētas vizīt-
karte un vieta, kur nopirkt kā Latgalē 
ražoto biezpiena sieriņu, tā arī Āzijas 
pikantās garšvielas. 



a

1.
4.; 5.

2.; 6.; 7.

10.

12.

13.

11.

3.

8; 9.

14.-18.

19.

20.

21.

23.

24.

24.

26.

27.
29.

30. 31.

33.
34.

35.
36.38.

44.

47.

46.
45.

53.

42.

40.; 43.

28.

22.

25.

32.

37.

39.

41.

48.

50.

49.

51.

52.

28



DAUGAVPILS 
TŪRISTU APKALPOŠANAS CENTRS

Rīgas iela 22a, Daugavpils, LV-5401
GPS: 55.870841, 26.517380

+371 65422818, +371 26444810
turisms@daugavpils.lv 

www.visitdaugavpils.lv 

Sekojiet mums līdzi:
Facebook @Daugavpils.Travel

     @Daugavpils.Events
Twitter @DaugavpilsTIC

Instagram @daugavpils.travel
YouTube Daugavpils Travel

#Daugavpils  #VisitDaugavpils  #DaugavpilsTravel


